PAGE
2

[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                           МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            ВТОРОГО СОЗЫВА
                             Р Е Ш Е Н И Е
от    09.09.2013 года
          № 9
	Об исполнении бюджета  муниципального
образования Миропольского сельского
поселения Ярцевского  района  Смоленской
области за первое  полугодие 2013 года

         В соответствии с Уставом муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев отчет   Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  об  исполнении бюджета  муниципального образования  Миропольского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области за  первое  полугодие 2013 года,  Совет депутатов Миропольского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Отчет Администрации муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  об исполнении бюджета  муниципального образования  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за первое полугодие 2013  года  принять к сведению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава муниципального образования

Миропольского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

             З.Н.Тараканова

4